
,'Ij. 

COMUNE DI NICOSIA 

IV Settore 


-Polizia Municipale-

ORDINANZA Nr. 40 del 06 APRILE 2016 

OGGETTO : Lavori di manutenzione sulla Via G. B. Li Volsi- Di sc iplina circolazione e sosta 
veicolmc 

II DIRIGENTE 

PREMESSO che il Dirigente UTC in data odierna telefoni camente ha rappresentato la necess ità di 

eseguire lavori di 111anutenzione sul primo tratto di Vi a G. B. Li Volsi al fine de ll a messa in 

sicurezza de ll a grat a metallica ivi ins istente indicando la Dina Lo Votrico Nicol ò qual e esec utore 

dei lavori ; 


DATO ATTO: 

- c he si è reso necessario convocare la predella ditta al fine de ll a pie na conoscenza de ll a esalla 

natura dei lavori e dei tcmpi di esecuzione; 

- che in data odierna la ditta ha rappresentato le rnodalità e tempo di esecuzione concord ando un 

piano di lavoro; 


RITENUTO dover conseguentemente adeguare la circolazione e sos ta ve icolare al lìne d i ga rantire 

l'esecuz ione de i lavo ri in sicurezza; 


VISTO l'art . 37 dell o Statuto Comunalc. 

VISTO l'O . EL U .. Reg ione sic ili ana e successive modific he ed in tegrazione . 

VISTO r arI. 7 dc i DP.R 30 april e 1992. n. 285 e il regolamento di esecuzione: 


DATO ATTO che sLilla presente determinazione il sottoscritt o esprime parerc in ordine alla 

regolarità ed all a COITCllczza delr azione amministrativa ai sensi de lrart. 147 bis I comm a D.Lgs 

267/2000 nonché J"insussislenL'.a di s ituaz ioni limitative o preclusi ve alla gestione dell a pra tica. 


DISPONE 

Per le mo ti vazioni di cui il] pre messa: 
dal le ore 07 del 07 aprile 20 16 alle ore 17,00 del 14 aprile 20 16 il di vietI') d i sosta in Via Ci . 
B. Li Vo lsi dal civico 55 al 42 

dall e ore 07 de l I I aprile 20 I 6 a lle ore 17.00 de! 14 april e 20 J 6 il divieto di svolta verso Via 
G. B . Li Vol si per i veicoli provenienti da Via S. Benedett o c ,Piazza Marconi 

D,m"cl" , , hi""q", ' pe<" cl••,,"'",,,e , r,ce ""~" ",, I" P"~ , :,~nl m"'" 
IL DI~1 F.:NTE 

Dott.ssa Maria Grazia LEANZA 



J 

============================================================== ======= = = = 


4° SETTORE 

Anestazione di rego larità e corretteaa delrazione amministrati va a i sensi dell'art. 147 bis l comma 

D. Lgs 267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limi ta ti ve o preclusi ve al la gesti one della 

pratica. 

Nicosia. li 06 aprile 201 6 


IL D RIGENTE 
Dott.ssa M ia Grazia Leanza 

Reg. al n./f-1.)ç; !VV.UU. del 06 aprile 2016 


